
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETAnÍa ennsoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que con esta fecha la Alcaldía-Presidencia ha dictado,
entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes
a formar parte de la Convocatoria Urgente para la selección de un
monitor/a de inglés para la Universidad de Popular de Manzanares
para cubrir una baja de maternidad, revisada la documentación
obrante en el expediente administrativo, de conformidad con las
bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 20 de
octubre de 2016, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de
abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

-CORDOBA CAÑIZARES, PABLO.
-FERRER MORA, MARIA ANGUSTIAS.
-GARCíA MARTINEZ, ERNESTO.
-MORENO LOPEZ, MÓNICA.
-PALOMO PARRA, JAVIER.
-REDONDO NUÑEZ, MARIA LUISA.

2- Fiiar como fecha para la celebración de la entrevista el
próximo día 4 de noviembre de 2016, a partir de ras 8:30 horas,
en la sede de la Universidad Popular de Manzanares sita en C/
Itflayorazgo, número 4, (Casa de Cultura).

3.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón
de Edictos Municipal.

Manzanares, a 27 de Octubre de 2016
El Alcalde;

o DE


